útil subsequente ao da publicação do seu extrato no sítio eletrônico do Diário Oficial dos 

Municípios do Espirito Santo - DOM/ES podendo ser prorrogado, de acordo com os 

artigos 106 e 107, da Lei nº 14.133/21 e suas alterações. 

CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO:—,, 

5.1. O valor do presente contrato é de R$ 12.600,00 (doze mil e seiscentos reais) 

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 

decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,